
PORTARIA PGJ/PI Nº673/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA em Exercício, Dra. MARTHA CELINA DE OLIVEIRA
NUNES, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar nº 12/93,

R E S O L V E:

1.DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência da Procuradora de Justiça
TERESINHA DE  JESUS  MARQUES,  Diretora  Geral  do  Centro  de  Estudos  e  Aperfeiçoamento
Funcional – CEAF, auxiliarem os trabalhos da Comissão de Organização do Processo Seletivo 2019
para Estagiários de Nível Superior do Ministério Público do Estado do Piauí;

2. Os servidores que atuarem como auxiliares da Comissão Organizadora, farão jus a DOIS (02) dias de
folga  do  serviço,  a  serem  gozadas  em  momento  oportuno,  mediante  requerimento  prévio  à
Coordenadoria de Recursos Humanos, após anuência de seu superior hierárquico. 

NOME MAT. CARGO
Liana Pereira Ricardo 15407 Assessor Ministerial
Carol Chaves Mesquita 226 Analista Ministerial
Clériston Castro Ramos 251 Analista Ministerial
Ítalo Silva Vaz 345 Analista Ministerial
Daniel Ribeiro Marques 266 Analista Ministerial
Danielle Arêa Leão Dantas 232 Analista Ministerial
Liandra Nogueira Soares da Silva 138 Analista Ministerial
Márcio Martins Moura Filho 116 Analista Ministerial
Maria Luísa da Silva Lima 151 Analista Ministerial
Núbia de Caldas Brito Pereira 268 Analista Ministerial
Shaianna da Costa Araújo 122 Técnico Ministerial
Thiago Pereira e Silva 231 Técnico Ministerial
Natanael de Carvalho Sousa 383 Analista Ministerial

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina-PI, 14 de março de 2019.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em Exercício


